
ZARZĄDZENIE NR 480/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 584, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 
1161, 1383, 1561, 1692, 1733 i 2185) oraz § 20a Uchwały Nr XXXIV/970/21 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 6004, oraz z 2022 r. poz. 1273, 3274 i 4054)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejszam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2022 rok o kwotę 8.626.114,58 zł, 
z tego: 
1) zmniejszam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 8.357.713,58 zł, 
2) zmniejszam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 268.404,00 zł, 
3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumienia między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 3,00 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 9/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 44/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 10 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 79/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 
2022 r., Zarządzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., 
Zarządzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzenie 
Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 123/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 125/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 126A/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 22 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 139/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 140/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 
2022 r., Zarządzenie Nr 143/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 167/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r., Nr 171/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 kwietnia 2022 r., Nr 181/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2022 r., Nr 184/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2022 r., Nr 202/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2022 r., Nr 221/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2022 r., Nr 234/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 maja 2022 r., Nr 240/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2022 r., 
Nr 261/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 09 czerwca 2022 r., Nr 262/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 czerwca 2022 r., Nr 263/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
15 czerwca 2022 r., Nr 281/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2022 r., 
Nr 282/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2022 r., Nr 285/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r., Nr 286/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AECB645-4C3A-4A9C-9062-C4E792821E7C. Podpisany Strona 1



29 czerwca 2022 r., Nr 306/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2022 r., 
Nr 335/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lipca 2022 r., Nr 352/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 lipca 2022 r., Nr 363/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 
2022 r., Nr 371/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 sierpnia 2022 r., Nr 375/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 sierpnia 2022 r., Nr 385/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 sierpnia 2022 r., Nr 390/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2022 r., 
Nr 396/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 września 2022 r., Nr 407/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 września 2022 r., Nr 417/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 września 2022 r., Nr 420A/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 września 2022 r., 
Nr 424/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r., Nr 425/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r., Nr 432/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 września 2022 r., Nr 439/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 października 2022 r., 
Nr 444/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2022 r., Nr 445/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 13 października 2022 r., Nr 451/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 października 2022 r., Nr 462/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 października 
2022 r.) wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AECB645-4C3A-4A9C-9062-C4E792821E7C. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 3,00 - - - 3,00 - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

3,00 - - - 3,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

3,00 - - - 3,00 - - - -

710 Działalność usługowa 16 356,00 - - - - - 16 356,00 - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

16 356,00 - - - - - 16 356,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

16 356,00 - - - - - 16 356,00 - -

750 Administracja publiczna 37 470,00 - 30 865,00 - - - 6 605,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 37 470,00 - 30 865,00 - - - 6 605,00 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

30 865,00 - 30 865,00 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

6 605,00 - - - - - 6 605,00 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

-6 894 613,43 - -6 894 613,43 - - - - - -

75495 Pozostała działalność -6 894 613,43 - -6 894 613,43 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

-6 894 613,43 - -6 894 613,43 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 63 943,00 - 63 943,00 - - - - - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

63 943,00 - 63 943,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

63 943,00 - 63 943,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna -87 274,80 -293 639,00 206 364,20 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 75 793,20 - 75 793,20 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

75 793,20 - 75 793,20 - - - - - -

Sygnatura: 20010011536092012202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 480/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AECB645-4C3A-4A9C-9062-C4E792821E7C. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

130 571,00 - 130 571,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

130 571,00 - 130 571,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność -293 639,00 -293 639,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

-293 639,00 -293 639,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

-1 786 101,99 - -1 801 601,99 - - - 15 500,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 39 668,01 - 24 168,01 - - - 15 500,00 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

24 168,01 - 24 168,01 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

15 500,00 - - - - - 15 500,00 - -

85395 Pozostała działalność -1 825 770,00 - -1 825 770,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

-1 825 770,00 - -1 825 770,00 - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

25 235,00 25 235,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

25 235,00 25 235,00 - - - - - - -

2040 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet 
państwa w ramach 
programów rządowych

25 235,00 25 235,00 - - - - - - -

855 Rodzina -1 131,36 - -1 131,36 - - - - - -

85595 Pozostała działalność -1 131,36 - -1 131,36 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

-1 131,36 - -1 131,36 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY -8 626 114,58 -268 404,00 -8 396 174,58 - 3,00 - 38 461,00 - -

Sygnatura: 20020011536092012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AECB645-4C3A-4A9C-9062-C4E792821E7C. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 3,00 - - - 3,00 - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

3,00 - - - 3,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3,00 - - - 3,00 - - - -

710 Działalność usługowa 16 356,00 - - - - - 16 356,00 - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

16 356,00 - - - - - 16 356,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 13 661,00 - - - - - 13 661,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 360,00 - - - - - 2 360,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

335,00 - - - - - 335,00 - -

750 Administracja publiczna 37 470,00 - 30 865,00 - - - 6 605,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 37 470,00 - 30 865,00 - - - 6 605,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 31 318,96 - 25 798,23 - - - 5 520,73 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 383,73 - 4 434,72 - - - 949,01 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

767,31 - 632,05 - - - 135,26 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

-6 894 613,44 - -6 894 613,44 - - - - - -

75495 Pozostała działalność -6 894 613,44 - -6 894 613,44 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

-6 950 455,26 - -6 950 455,26 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 38 250,00 - 38 250,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

14 703,96 - 14 703,96 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 887,86 - 2 887,86 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 63 943,00 0,00 63 943,00 - - - - - -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

63 943,00 - 63 943,00 - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 63 943,00 - 63 943,00 - - - - - -

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

205 962,87 171 386,72 - - - 34 576,15 - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 198 430,00 198 430,00 - - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

438 517,00 413 094,00 - - - 25 423,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-1 189 332,39 -1 129 333,24 - - - -59 999,15 - - -

4840 Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 658,00 1 658,00 - - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

332 386,52 332 386,52 - - - - - - -

Sygnatura: 20010054836092012202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 480/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AECB645-4C3A-4A9C-9062-C4E792821E7C. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

12 378,00 12 378,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna -87 274,80 -293 639,00 206 364,20 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 75 793,20 - 75 793,20 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

32 314,20 - 32 314,20 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 141,00 - 26 141,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 478,00 - 4 478,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

638,00 - 638,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 433,00 - 433,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 11 018,00 - 11 018,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 771,00 - 771,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 130 571,00 - 130 571,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 130 571,00 - 130 571,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność -293 639,00 -293 639,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

-293 639,00 -293 639,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

-1 786 101,99 - -1 801 601,99 - - - 15 500,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 39 668,01 - 24 168,01 - - - 15 500,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 15 500,00 - - - - - 15 500,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 24 168,01 - 24 168,01 - - - - - -

85395 Pozostała działalność -1 825 770,00 - -1 825 770,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

-1 822 770,00 - -1 822 770,00 - - - - - -

4840 Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-2 514,00 - -2 514,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-486,00 - -486,00 - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

25 235,00 25 235,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

25 235,00 25 235,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 25 235,00 25 235,00 - - - - - - -

855 Rodzina -1 131,36 - -1 131,36 - - - - - -

85595 Pozostała działalność -1 131,36 - -1 131,36 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

-1 131,36 - -1 131,36 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -8 626 114,59 -268 404,00 -8 396 174,59 - 3,00 - 38 461,00 - -

Sygnatura: 20020054836092012202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AECB645-4C3A-4A9C-9062-C4E792821E7C. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 3,00 - - - 3,00 - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 3,00 - - - 3,00 - - - -

Urząd Miasta 3,00 - - - 3,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3,00 - - - 3,00 - - - -

Dofinansowanie usług przewozowych przez Gminę Goleniów 3,00 - - - 3,00 - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM DOCHODY 3,00 - - - 3,00 - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -87 274,80 -293 639,00 206 364,20 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 75 793,20 - 75 793,20 - - - - - -

Urząd Miasta 75 793,20 - 75 793,20 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

75 793,20 - 75 793,20 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy 68 443,20 - 68 443,20 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy - "Za życiem" 7 350,00 - 7 350,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 130 571,00 - 130 571,00 - - - - - -

Urząd Miasta 130 571,00 - 130 571,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

130 571,00 - 130 571,00 - - - - - -

Wypłata wynagrodzeń za sprawowanie opieki i kurateli 130 571,00 - 130 571,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność -293 639,00 -293 639,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -293 639,00 -293 639,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

-293 639,00 -293 639,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w szkołach -116 050,00 -116 050,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zapewnienie posiłku dla dzieci w przedszkolach -74 589,00 -74 589,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki celowe dla uchodźców z Ukrainy -78 000,00 -78 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki okresowe dla uchodźców z Ukrainy 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2022 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010012736092012202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr 480/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AECB645-4C3A-4A9C-9062-C4E792821E7C. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki stałe dla uchodźców z Ukrainy -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -1 786 101,99 - -1 801 601,99 - - - 15 500,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 39 668,01 - 24 168,01 - - - 15 500,00 - -

Urząd Miasta 39 668,01 - 24 168,01 - - - 15 500,00 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 168,01 - 24 168,01 - - - - - -

Pomoc dla repatriantów 24 168,01 - 24 168,01 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 15 500,00 - - - - - 15 500,00 - -

Pomoc dla repatriantów 15 500,00 - - - - - 15 500,00 - -

85395 Pozostała działalność -1 825 770,00 - -1 825 770,00 - - - - - -

Urząd Miasta -1 825 770,00 - -1 825 770,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

-1 825 770,00 - -1 825 770,00 - - - - - -

Jednorazowe świadczenie dla obywateli Ukrainy - 300 zł -1 822 770,00 - -1 822 770,00 - - - - - -

Pomoc dla opiekuna tymczasowego uchodźców z Ukrainy -3 000,00 - -3 000,00 - - - - - -

855 Rodzina -1 131,36 - -1 131,36 - - - - - -

85595 Pozostała działalność -1 131,36 - -1 131,36 - - - - - -

Urząd Miasta -1 131,36 - -1 131,36 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

-1 131,36 - -1 131,36 - - - - - -

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy -1 131,36 - -1 131,36 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY -1 874 508,15 -293 639,00 -1 596 369,15 - - - 15 500,00 - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 37 470,00 - 30 865,00 - - - 6 605,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 37 470,00 - 30 865,00 - - - 6 605,00 - -

Urząd Miasta 37 470,00 - 30 865,00 - - - 6 605,00 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

30 865,00 - 30 865,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 30 865,00 - 30 865,00 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 6 605,00 - - - - - 6 605,00 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 6 605,00 - - - - - 6 605,00 - -

Sygnatura: 40020012736092012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AECB645-4C3A-4A9C-9062-C4E792821E7C. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 591,82 - 17 591,82 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 17 591,82 - 17 591,82 - - - - - -

Urząd Miasta 17 591,82 - 17 591,82 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

17 591,82 - 17 591,82 - - - - - -

Nadawanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy 17 591,82 - 17 591,82 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 55 061,82 - 48 456,82 - - - 6 605,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -273,74 - -273,74 - - - - - -

75495 Pozostała działalność -273,74 - -273,74 - - - - - -

Urząd Miasta -273,74 - -273,74 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

-273,74 - -273,74 - - - - - -

Środki na obsługę punktów informacyjno - recepcyjnych dla uchodźców z Ukrainy -273,74 - -273,74 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 63 943,00 - 63 943,00 - - - - - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 63 943,00 - 63 943,00 - - - - - -

Urząd Miasta 63 943,00 - 63 943,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

63 943,00 - 63 943,00 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 63 943,00 - 63 943,00 - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 235,00 25 235,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 235,00 25 235,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 25 235,00 25 235,00 - - - - - - -

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

25 235,00 25 235,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów 25 235,00 25 235,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 88 904,26 25 235,00 63 669,26 - - - - - -

Sygnatura: 40030012736092012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AECB645-4C3A-4A9C-9062-C4E792821E7C. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa 16 356,00 - - - - - 16 356,00 - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 16 356,00 - - - - - 16 356,00 - -

Urząd Miasta 16 356,00 - - - - - 16 356,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 16 356,00 - - - - - 16 356,00 - -

Prace geodezyjne i kartograficzne 16 356,00 - - - - - 16 356,00 - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 16 356,00 - - - - - 16 356,00 - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 250,00 - 38 250,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 38 250,00 - 38 250,00 - - - - - -

Urząd Miasta 38 250,00 - 38 250,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

38 250,00 - 38 250,00 - - - - - -

Środki na wykonanie zdjęć dla uchodźców z Ukrainy występujących o PESEL 38 250,00 - 38 250,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 38 250,00 - 38 250,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -6 950 181,51 - -6 950 181,51 - - - - - -

75495 Pozostała działalność -6 950 181,51 - -6 950 181,51 - - - - - -

Urząd Miasta -6 950 181,51 - -6 950 181,51 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

-6 950 181,51 - -6 950 181,51 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy -6 950 181,51 - -6 950 181,51 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY -6 950 181,51 - -6 950 181,51 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY -8 626 114,58 -268 404,00 -8 396 174,58 - 3,00 - 38 461,00 - -

Sygnatura: 40040012736092012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AECB645-4C3A-4A9C-9062-C4E792821E7C. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 3,00 - - - 3,00 - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 3,00 - - - 3,00 - - - -

Transport miejski - przewozy autobusowe T 3,00 - - - 3,00 - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 3,00 - - - 3,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3,00 - - - 3,00 - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 3,00 - - - 3,00 - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 250,00 - 38 250,00 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 38 250,00 - 38 250,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 38 250,00 - 38 250,00 - - - - - -

Urząd Miasta 38 250,00 - 38 250,00 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 38 250,00 - 38 250,00 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 38 250,00 - 38 250,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -87 274,80 -293 639,00 206 364,20 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 75 793,20 - 75 793,20 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A 75 793,20 - 75 793,20 - - - - - -

Urząd Miasta 32 314,20 - 32 314,20 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

32 314,20 - 32 314,20 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 43 479,00 - 43 479,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 141,00 - 26 141,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 478,00 - 4 478,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 638,00 - 638,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 433,00 - 433,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010090046092012202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  Nr 480/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AECB645-4C3A-4A9C-9062-C4E792821E7C. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych 11 018,00 - 11 018,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 771,00 - 771,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 130 571,00 - 130 571,00 - - - - - -

Wypłata świadczeń za sprawowanie opieki i kurateli A 130 571,00 - 130 571,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 130 571,00 - 130 571,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 130 571,00 - 130 571,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność -293 639,00 -293 639,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B -293 639,00 -293 639,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -293 639,00 -293 639,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

-293 639,00 -293 639,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -1 786 101,99 - -1 801 601,99 - - - 15 500,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 39 668,01 - 24 168,01 - - - 15 500,00 - -

Pomoc dla repatriantów A 39 668,01 - 24 168,01 - - - 15 500,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 15 500,00 - - - - - 15 500,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 15 500,00 - - - - - 15 500,00 - -

Urząd Miasta 24 168,01 - 24 168,01 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 168,01 - 24 168,01 - - - - - -

85395 Pozostała działalność -1 825 770,00 - -1 825 770,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B -1 825 770,00 - -1 825 770,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -1 825 770,00 - -1 825 770,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

-1 822 770,00 - -1 822 770,00 - - - - - -

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -2 514,00 - -2 514,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy -486,00 - -486,00 - - - - - -

855 Rodzina -1 131,36 - -1 131,36 - - - - - -

85595 Pozostała działalność -1 131,36 - -1 131,36 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B -1 131,36 - -1 131,36 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -1 131,36 - -1 131,36 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

-1 131,36 - -1 131,36 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -1 874 508,15 -293 639,00 -1 596 369,15 - - - 15 500,00 - -

Sygnatura: 50020090046092012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AECB645-4C3A-4A9C-9062-C4E792821E7C. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 63 943,00 0,00 63 943,00 - - - - - -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 63 943,00 - 63 943,00 - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E 63 943,00 - 63 943,00 - - - - - -

Urząd Miasta 63 943,00 - 63 943,00 - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 943,00 - 63 943,00 - - - - - -

80195 Pozostała działalność - 0,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B - 0,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 861 162,05 -2 502 367,00 - - - -358 795,05 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

-67,13 -1,28 - - - -65,85 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -2 861 093,44 -2 502 364,24 - - - -358 729,20 - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy -1,48 -1,48 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 861 162,05 2 502 367,00 - - - 358 795,05 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

206 030,00 171 388,00 - - - 34 642,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 198 430,00 198 430,00 - - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 438 517,00 413 094,00 - - - 25 423,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 671 761,05 1 373 031,00 - - - 298 730,05 - - -

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 658,00 1 658,00 - - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 332 388,00 332 388,00 - - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 12 378,00 12 378,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 235,00 25 235,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 235,00 25 235,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E 25 235,00 25 235,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -130 855,32 -130 855,32 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -130 855,32 -130 855,32 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 156 090,32 156 090,32 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 156 090,32 156 090,32 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 89 178,00 25 235,00 63 943,00 - - - - - -

Sygnatura: 50030090046092012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AECB645-4C3A-4A9C-9062-C4E792821E7C. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 37 470,00 - 30 865,00 - - - 6 605,00 - -

75011 Urzędy wojewódzkie 37 470,00 - 30 865,00 - - - 6 605,00 - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 37 470,00 - 30 865,00 - - - 6 605,00 - -

Urząd Miasta 37 470,00 - 30 865,00 - - - 6 605,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 318,96 - 25 798,23 - - - 5 520,73 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 383,73 - 4 434,72 - - - 949,01 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 767,31 - 632,05 - - - 135,26 - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 591,82 - 17 591,82 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 17 591,82 - 17 591,82 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 17 591,82 - 17 591,82 - - - - - -

Urząd Miasta 17 591,82 - 17 591,82 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 703,96 - 14 703,96 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 887,86 - 2 887,86 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 55 061,82 - 48 456,82 - - - 6 605,00 - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa 16 356,00 - - - - - 16 356,00 - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 16 356,00 - - - - - 16 356,00 - -

Działalność geodezyjna i kartograficzna N 16 356,00 - - - - - 16 356,00 - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 16 356,00 - - - - - 16 356,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 661,00 - - - - - 13 661,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 360,00 - - - - - 2 360,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 335,00 - - - - - 335,00 - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 16 356,00 - - - - - 16 356,00 - -

Sygnatura: 50040090046092012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AECB645-4C3A-4A9C-9062-C4E792821E7C. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -6 950 455,26 - -6 950 455,26 - - - - - -

75495 Pozostała działalność -6 950 455,26 - -6 950 455,26 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B -6 950 455,26 - -6 950 455,26 - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -6 950 455,26 - -6 950 455,26 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy -6 950 455,26 - -6 950 455,26 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -6 950 455,26 - -6 950 455,26 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -8 626 114,59 -268 404,00 -8 396 174,59 - 3,00 - 38 461,00 - -

Sygnatura: 50050090046092012202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AECB645-4C3A-4A9C-9062-C4E792821E7C. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

